של מי שהגיעו לגיל המבוגר, אלא גם בהבנה של
תרומתם את ולהוקיר להמשיך קולקטיבי צורך
רק לא לשאוף עלינו מהם. וללמוד לחברה
להבטחת רווחתם של האזרחים הוותיקים, אלא
לטובת בהם הגלום הפוטנציאל למקסום גם
עצמאותם כבודם, על שמירה כדי תוך כולנו,

והשתלבותם בחברה.

מתניהו אנגלמן
מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים,
תמוז התשפ"ו, יוני 2026